



Avrupa Birliđi
Sivil Koruma ve İnsani Yardım
tarafından finanse edilmektedir



Göçmen
Dayanışma
Derneđi

Migrant Solidarity Association



For a world without hunger



Biz Kimiz ?

Göçmen Dayanışma Derneđi (GDD) 2016 yılında uzun yıllardır göç ve iltica alanında faaliyet yürüten çeşitli meslek gruplarından (Doktor, Avukat, Sosyal Hizmet Uzmanı Psikolog vb) insan hakları savunucularının bir araya gelerek kurdukları hak temelli bir sivil toplum kuruluşudur. GDD; din, siyasi, etnik, cinsiyet ayrımı ya da cinsiyet yönelimi gözetmeksizin mülteci ve göçmenlerin haklara erişimini destekler. Kurulduđu tarihte Şişli Belediyesi ve Expertise France ortaklığıyla "Mülteci Danışma ve Destek Merkezi"ni kuran GDD, mültecilerin, başta kamu hizmetleri olmak üzere sağlık, eğitim, adalete erişim ve diđer sosyal haklara erişimlerini kolaylaştırmaya çalışmaktadır. 2018 yılında Almanya'nın en büyük insani yardım kuruluşlarından biri olan Welthungerhilfe (WHH) ile proje ortaklığı yapan Göçmen Dayanışma Derneđi Şişli'de faaliyetlerine devam etmektedir.

Neler Yapıyoruz ?

Göçmen Dayanışma Derneđi mültecilerin 4 temel alanda desteklenmesine yönelik çalışmalar yürütmektedir. Bu kapsamda 2018 yılında Welthungerhilfe (WHH) ile kurduđu proje ortaklığı kapsamında yerel yönetimlerin ve kamu kurumlarının sığınmacılar mülteciler ve göçmenler için sağladığı hizmet ve desteklerin erişilebilir olmasını sağlamaya çalışmanın yanında özellikle yerleşim alanlarında barınma, hijyen, temiz su, besin vb. konularda yaşanan sorunlar ile yaşlılar, engelliler, hamile kadınlar ve küçük çocuklar gibi özel ihtiyaç sahibi grupların gereksinimlerinin tespitleri ve bu gereksinimlerin giderilmesine yönelik çalışmalar da yapmaktadır.

Sığınmacı, mülteci ve göçmenlerin gündelik hayata uyumu ve yerel sakinlerle iyi ilişkiler kurabilmeleri için kolaylaştırıcı olabilecek çözümler üretmek temel amaçlarımızdan biridir. Yaptığımız bütün çalışmalarda mülteci sığınmacı ve göçmenlerin temel haklara ulaşmalarını sağlamanın yanında ayrımcılıkla mücadele ederek farkındalık oluşturmayı hedefleyen birlikte yaşama kültürünü güçlendirecek etkinlikler yapıyoruz.

Bu çerçevede;



Avrupa Birliđi
Sivil Koruma ve İnsani Yardım
tarafından finanse edilmektedir



Göçmen
Dayanışma
Derneđi

Migrant Solidarity Association



For a world without hunger

Neler Yapıyoruz ?



Sađlık Hakkına Eriřim Desteđi

Mültecilerin bařta kamu hastanelerinden olmak üzere her türlü sađlık hizmetlerine ulařabilmeleri için onlara danıřmanlık yapıyor, ihtiyaç dahilinde dil bariyerini ařabilmeleri için tercüman desteđi sunuyoruz. Kamu hizmetlerinden faydalandırılmasının önünde hukuki engel bulunan ve/veya yüksek risk grubunda ki mülteciler için Derneđimizle özel protokolü olan hastanelerden poliklinik hizmetleri almalarını sađlıyoruz. Bu hizmetlerden faydalandırđığımız mültecilerin reçetelendirilmiř ilaçlarını alabilmeleri için de yine protokolümüz olan eczanelerden ilaç temin ediyoruz.

Ruh Sađlıđı Desteđi: Merkezimizde ihtiyaç tespiti yapılan bařvurucularımıza yönelik psiko-sosyal danıřmanlık hizmeti veriyoruz.



Hukuki Danıřmanlık

Mültecilerin hukuki haklarına ulařabilmeleri, herhangi bir dava sürecinde adli yardım alabilmeleri amacıyla hem danıřmanlık hem de refakat hizmeti veriyoruz.



Eđitim Hakkına Eriřim Desteđi

Hem çocukların hem de yetiřkinlerin eđitim hizmetlerine ulařabilmeleri için çalışmalar yürütüyoruz.



Sosyo-ekonomik Haklara Eriřim Desteđi

Mültecilerin ihtiyaçları dođrultusunda sosyo-ekonomik haklara eriřebilmeleri için danıřmanlık, yönlendirme, refakat ve bařvuru iřlemleri yürütüyoruz.



MÜLTECİLERLE İLGİLİ DOĞRU BİLDİĞİMİZ YANLIŞLAR

• Suriyeliler arabaları için vergi ödemiyor mu?

Trafik şube veya bürolarına kayıtlı motorlu kara taşıtı olan herkes, MTV ödemektedir. Yani herkes gibi Suriyeli mülteciler de sahip oldukları araçlar için vergi ödemekle, sigorta ve fenni muayene gibi işlemleri yaptırmakla yükümlüdürler.

• TOKİ evleri Suriyelilere bedava mı verilecek?

TOKİ aracılığıyla ev sahibi olmanın ilk şartı T.C vatandaşı olmaktır. Türk vatandaşı olmayan hiç kimse TOKİ'den ev satın alamaz. Dolayısıyla TOKİ evlerinin Suriyeli mültecilere satıldığı yahut bedava verildiği iddiası doğru değil.

• Suriyeliler devlet memuru olarak mı işe girecekler?

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtildiği üzere devlet memuru olmanın ilk şartı T.C vatandaşı olmaktır. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmayanların memur olmaları mümkün değildir.

• İş yeri açan Suriyeliler vergi ödemiyor mu?

Suriyeli mülteciler, her Türk vatandaşı ya da Türkiye'de yaşayan yabancılar gibi kanuni gereklilikleri yerine getirerek iş yeri açabilir. İş yeri açan her Suriyeli, vergi mükellefidir.

• Suriyeliler 5 Yıl Sonra Türk Vatandaşı Olacak mı?

Türkiye'de bulunan Suriyeliler "Geçici Koruma" statüsüne sahiptir. Geçici koruma kapsamında olan kişiler ister 5 yıl Türkiye'de kalsınlar ister daha fazla Türkiye'de kalsınlar bu yolla Türk Vatandaşı olamazlar. Geçici koruma altındakilerin evlilik yoluyla da Türk vatandaşı olma hakları yoktur. Geçici koruma altında olan Suriyelilerin Türk Vatandaşı olabilmesi için tek yok İstisnai Vatandaşlıktır. İstisnai vatandaşlık Türkiye'ye sanayi tesisleri getiren veya bilimsel, teknolojik, ekonomik, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal alanlarda olağanüstü hizmeti geçen ya da geçeceği düşünülen ve ilgili bakanlıklarca haklarında gerekçeli teklifte bulunan kişilere verilmektedir. Suriyelilerin 5 yıl sonra vatandaşlık kazanması gibi bir durum söz konusu değildir.